
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.099.2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Miasto 

Radlin 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta nr BRM.0007.079.2014 z dnia 28 października 

2014 r.  w ten sposób, że otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8880



Załącznik do uchwały Nr S.0007.099.2023 

Rady Miejskiej w Radlinie 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Lp.  Nazwa ulicy Nazwa przystanku Numer drogi Numer przystanku 

1. Mariacka 
Radlin Miasteczko ruchu 

drogowego 
530 006 S 01 

2. Mariacka 
Radlin Miasteczko ruchu 

drogowego 
530 006 S 02 

3. Mariacka Radlin Boisko 530 006 S 03 

4. Mariacka Radlin Boisko 530 006 S 04 

5. Mariacka Radlin Ośrodek Zdrowia 530 006 S 05 

6. Mariacka Radlin Ośrodek Zdrowia 530 006 S 06 

7. Ujejskiego Radlin Ujejskiego - 07 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8880


		2023-12-04T07:42:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




